
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/49/

Código da publicação: 49

Data da emissão do comprovante: 22/12/2025 01:02:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 85/2019

N° do Processo/Ano: 211/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/01/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/01/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/01/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/01/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Microempresa (ME) ou Empresa de Pequeno Porte (EPP) ou Microempreendedor
Individual (MEI), assim definidas pelo art. 3º e art. 18º-E, ambos da Lei Complementar 123/06
visando a prestação de serviços gráficos destinados à confecção e montagem de carnes de IPTU e
I.S.S/Taxa, conforme especificações no Anexo I.
Resumo:
Contratação de Microempresa (ME) ou Empresa de Pequeno Porte (EPP) ou Microempreendedor
Individual (MEI), assim definidas pelo art. 3º e art. 18º-E, ambos da Lei Complementar 123/06
visando a prestação de serviços gráficos destinados à confecção e montagem de carnes de IPTU e
I.S.S/Taxa, conforme especificações no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/01/2020 00:00:00 Ata Sessão Baixar

11/12/2019 00:00:00 edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/49/pcontratacao-de-microempresa-me-ou-empresa-de-pequeno-porte-epp-ou-microempreendedor-individual-mei-assim-definidas-pelo-art-3ordm-e-art-18ordm-e-ambos-da-lei-complementar-12306-visando-a-prestacao-de-servicos-graficos-destinados-a-confeccao-e-montagem-de-carnes-de-iptu-e-isst/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/044d58a176c4e2b30d8d97c1df83a5e1.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/faac78393fb8fa42b04506af0c795192.pdf

